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PROJEKT: „Z hiszpańskim doświadczeniem – staże zagraniczne dla uczniów szkół ZDZ w Białymstoku”
 Nr projektu: 2014-1-PL01-KA102-001854     PROGRAM: Erasmus+ 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH
Ja niżej podpisany/a zaświadczam,  że moja rodzina składa się z ............osób (osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym).

	Lp.
	Imię i nazwisko członka rodziny
	Stopień pokrewieństwa
	Źródła uzyskania dochodu
	Miesięczna wysokość

dochodu

	1
	
	uczeń
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


Dochód w mojej rodzinie wynosi (łącznie netto)................................zł miesięcznie, średni dochód miesięczny na jedną osobę netto wynosi .................................... 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej z art. 233 §1 Kodeksu Karnego potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zawartych w oświadczeniu.

Na potwierdzenie podanych kwot załączam stosowne zaświadczenia*.

…………………………………….....

...………………………………………….
Miejscowość, data 






czytelny podpis ucznia
……………………………………………………………………

Czytelne podpisy rodziców lub prawnych opiekunów

*Należy dołączyć dokumenty, zaświadczenia potwierdzające wysokość dochodów osiągniętych w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku / w miesiącu złożenia wniosku (w przypadku utraty dochodu) przez poszczególnych członków rodziny. Np. zaświadczenie z Urzędu Skarbowego, zaświadczenie o zarobkach z zakładu pracy itp.
